
fop.Gen.te
Provincia Regionale di Messina

Denominata "Libero Consorzio Comunale"
Ai sensi della L.R. n. 8/2014

I A Direzione " Affari Generali e Legali "

DETERMINAZIONE

OGGETTO: Attribuzione Responsabilità del Servizio "Affari Generali" e conferimento del relativo

incarico di Posizione Organizzativa.

RACCOLTA GENERALE PRESSO LA DIREZIONE SERVIZI INFORMATICI

N. Jfjg del

IL DIRIGENTE

Richiamato il proprio Avviso prot. 1265/ IA Dir. Segr. del 16.12.2014 con il quale si dava avvio alla

procedura di selezione per l'attribuzione della Responsabilità e il conferimento dell'incarico di Posizione

Organizzativa dei Servizi incardinati nella ÌA Direzione;

Visto il verbale del 24/12/2014, protocollo n. 1301/JDir.Segr del 24/12/2014, relativo agli esiti della

suddetta procedura di selezione effettuata per il Servizio in oggetto sulla base dell'esame dei curricula

presentati e di colloquio motivazionale, secondo i criteri di valutazione di cui aU'art. 6 de] vigente

Regolamento delle Area delie Posizioni Organizzative;

Considerato che ad ogni candidato è stata data visione della propria scheda di valutazione;

Considerato che dalla suddetta procedura di selezione il maggior punteggio risulta attribuito alla Dott.ssa

Concetta Gullotta;

Visto il T.U.E.L.

Visto il Regolamento degli Uffici e dei Servizi

Visto il Regolamento dell'Area delle Posizioni Organizzative (Delibera CG/62 del 02/12/2013).

DETERMINA

Attribuire la Responsabilità e conferire l'incarico di Posizione Organizzativa relativamente al Servizio

"Affari Generali" della 1A Direzione alla Dott.ssa Concetta Gullotta a decorrere da 27/12/2014;

Stabilire, ai sensi dell'ari. 6 dei vigente Regolamento, che il superiore incarico ha durata annuale

decorrente dal 27/12/2014, che è rinnovabile, nei limiti previsti dal vigente C.C.N.L. e che può essere

revocato prima della scadenza con atto scritto e motivato, in relazione ad intervenuti mutamenti

organizzativi o in conseguenza di specifico accertamento di risultati negativi;



Disporre che, fermo restando le funzioni e le responsabilità gestionali e procedimentali proprie della figura

di responsabile del Servizio, il Dirigente può affidare, con proprio atto, i procedimenti compresi

nell'ambito di propria competenza, ai sensi dell'alt. 13 del vigente ROUS, e che, se ritiene, può delegare

alcune delle proprie competenze, nei modi e termini di cui all'are. 33 del ROUS.;

Notificare il presente provvedimento alla Dott.ssa Concetta Gullotta;

Trasmettere il presente provvedimento:

al Commissario Straordinario,

al Segretario Generale.

alla Direzione "Gestione del Personale e Servizi Informatici"

alla Direzione "Servizi Finanziari" per la necessaria attestazione di copertura finanziaria,

al Servizio "Trasparenza e URP.",

all'Ufficio Albo Pretorio e Centro copie di questa 1A Direzione, per la pubblicazione del presente
provvedimento sul sito on-ìine dell'Ente.

Il Dirigente

lì Dott.ssa Anna Marla TRIPODO

Sulla presente determinazione dirigenziale, ai sensi dell'art.5 del Regolamento sui controlli interni,

approvato con deliberazione n. 26/CC del 21.03.2014, si esprime parere di regolarità tecnico

amministrativa favorevole.

Il DIRIGE!

Lì

Parere Preventivo Regolarità Contabile e Attestazione Finanziaria
(arti 2 della L.R. n, 30 del 23/12/2000 e ss.mm.ii, art. 55, 5° comma, della L. 142/90)

Si esprime parere F/Jyo A*£ W L 5 _ in ordine alla regolarità contabile ai sensi del

Regolamento del sistema dei controlli interni;

A norma dell' art. 55, 5° comma,della L. 142/90, recepita con la L.R. 48/91 e ss.mm.ii.,

SI ATTESTA

la copertura finanziaria della spesa di Euro _ imputata al cap. _ impegno n.

Dirigente del Servizio Finanziario

VISTO DI COMPATIBILITA' MONETARIA

Attestante la compatibilita del pagamento della suddetta spesa con gli stanziamenti di bilancio e con le

regole di finanza pubblica (art.9 comma 1 letta) punto 2 del D.L. 78/2009)

I! Responsabile del Servizio IL DIRÌGENTE IL DIRIGENTE SERVJFINjK^ZIARIO

. (W"
"" {^- / <— f^m I ̂ ^-^


